PRICE LIST 2026
Hình ảnh Mã Hàng Diễn Giải 1 Diễn Giải 2 Giá (VND)
1. ANALOG METER
KAA-80 AC CURRENT METER 5A(Over Scale 300%) 350,000
KAB-80 AC VOLTAGE METER AC 0 ~ 600V 350,000
KAC-80 DC CURRENT METER DC 50mV, DC 0 ~ 5A(Direct) 350,000
KAD-80 DC VOLTAGE METER DC 0~ 600V 350,000
DC V, AC V 549,000

POWER FACTOR 1P2W, 1P3W, 3P3W, 3P4W
Watt METER- 11 type
Watt METER- 08 type
(INCL. TRANSDUCER)
Var METER- 11 type
Var METER- 08 type
(INCL. TRANSDUCER)
ANALOG METER RELAY -
AC CURRENT 5A(Over Scale 300%)
ANALOG METER RELAY -
AC VOLTAGE AC 0 ~ 600V
- 4/22 - VND
Hình ảnh Mã Hàng Thông số kỹ thuật Dòng định mức Giá (VND)
LT-KBJ-15-MCT-30A 30/5A 172,000
LT-KBJ-15-MCT-40A 40/5A 172,000
LT-KBJ-25-MCT-50A 50/5A 172,000
LT-KBJ-25-MCT-60A 60/5A 172,000
LT-KBJ-25-MCT-75A 75/5A 172,000
LT-KBJ-25-MCT-100A 100/5A 172,000
LT-KBJ-25-MCT-150A 150/5A 172,000
LT-KBJ-25-MCT-200A 200/5A 172,000
LT-KBJ-03-MCT-250A 250/5A 215,000
LT-KBJ-03-MCT-300A 300/5A 215,000
LT-KBJ-04-MCT-200A 200/5A 308,000
LT-KBJ-04-MCT-250A 250/5A 308,000
LT-KBJ-04-MCT-300A 300/5A 308,000
LT-KBJ-04-MCT-400A 400/5A 308,000
LT-KBJ-04R-PCT-200A 200/5A 481,000
LT-KBJ-04R-PCT-250A 250/5A 481,000
LT-KBJ-04R-PCT-300A 300/5A 481,000
LT-KBJ-04R-PCT-400A 400/5A 481,000
LT-KBJ-06-MCT-500A 500/5A 398,000
LT-KBJ-06-MCT-600A 600/5A 398,000
LT-KBJ-06-MCT-800A 800/5A 398,000
LT-KBJ-06R-PCT-500A 500/5A 620,000
LT-KBJ-06R-PCT-600A 600/5A 620,000
LT-KBJ-06R-PCT-800A 800/5A 620,000
LT-KBM-31-MCT-50A 50/5A 378,000
LT-KBM-31-MCT-75A 75/5A 378,000
LT-KBM-31-MCT-100A 100/5A 378,000
LT-KBM-32-MCT-150A 150/5A 378,000
LT-KBM-32-MCT-200A 200/5A 378,000
LT-KBM-32-MCT-250A 250/5A 378,000
LT-KBM-34-MCT-300A 300/5A 398,000
LT-KBM-34-MCT-400A 400/5A 398,000
LT-KBM-36-MCT-500A 500/5A 437,000
LT-KBM-36-MCT-600A 600/5A 437,000
LT-KBM-34R-PCT-300A 300/5A 597,000
LT-KBM-34R-PCT-400A 400/5A 597,000
LT-KBM-36R-PCT-500A 500/5A 655,500
LT-KBM-36R-PCT-600A 600/5A 655,500
MCT
PCT
MCT
PCT
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, MCT)  Φ15
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, MCT)  Φ25
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, MCT) - Φ30
MCT
MCT
MCT
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT) 16 x 7
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT) 21 x 10
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT) 32 x 12
MCT
PCT
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, MCT)  Φ40
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT) 46 x 20
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, PCT) 32 x 12
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, PCT) 46 x 20
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, PCT)  Φ40
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, MCT) Φ60
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, PCT)  Φ60
Hình ảnh Mã Hàng Thông số kỹ thuật Dòng định mức Giá (VND)
LT-KBM-05-MCT-600A 600/5A 490,000
LT-KBM-05-MCT-630A 630/5A 490,000
LT-KBM-05-MCT-800A 800/5A 490,000
LT-KBM-05-MCT-1000A 1000/5A 490,000
LT-KBM-05-MCT-1200A 1200/5A 490,000
LT-KBM-05-MCT-1250A 1250/5A 490,000
LT-KBM-05-MCT-1500A 1500/5A 490,000
LT-KBM-05-MCT-1600A 1600/5A 490,000
LT-KBM-05R-PCT-630A 630/5A 735,000
LT-KBM-05R-PCT-800A 800/5A 735,000
LT-KBM-05R-PCT-1000A 1000/5A 735,000
LT-KBM-05R-PCT-1200A 1200/5A 735,000
LT-KBM-05R-PCT-1250A 1250/5A 735,000
LT-KBM-05R-PCT-1500A 1500/5A 735,000
LT-KBM-05R-PCT-1600A 1600/5A 735,000
LT-KBM-05R-PCT-2000A 2000/5A 735,000
LT-KBM-10-MCT-1000A 1000/5A 741,000
LT-KBM-10-MCT-1200A 1200/5A 741,000
LT-KBM-10-MCT-1600A 1600/5A 741,000
LT-KBM-10-MCT-2000A 2000/5A 741,000
LT-KBM-10-MCT-2500A 2500/5A 741,000
LT-KBM-10R-PCT-1000A 1000/5A 1,111,000
LT-KBM-10R-PCT-1200A 1200/5A 1,111,000
LT-KBM-10R-PCT-1600A 1600/5A 1,111,000
LT-KBM-10R-PCT-2000A 2000/5A 1,111,000
LT-KBM-10R-PCT-2500A 2500/5A 1,111,000
LT-KBM-12-MCT-2000A 2000/5A 812,000
LT-KBM-12-MCT-2500A 2500/5A 812,000
LT-KBM-12-MCT-3000A 3000/5A 812,000
LT-KBM-12-MCT-3200A 3200/5A 812,000
LT-KBM-12R-PCT-2000A 2000/5A 1,217,000
LT-KBM-12R-PCT-2500A 2500/5A 1,217,000
LT-KBM-12R-PCT-3000A 3000/5A 1,217,000
LT-KBM-12R-PCT-3200A 3200/5A 1,217,000
LT-KBM-13-MCT-4000A 4000/5A 1,176,000
LT-KBM-13-MCT-5000A 5000/5A 1,176,000
LT-KBM-13-MCT-6000A 6000/5A 1,176,000
LT-KBM-13R-PCT-4000A 4000/5A 1,764,000
LT-KBM-13R-PCT-5000A 5000/5A 1,764,000
LT-KBM-13R-PCT-6000A 6000/5A 1,764,000
LT-KBM-16-MCT-5000A 5000/5A 1,408,000
LT-KBM-16-MCT-6000A 6000/5A 1,408,000
LT-KBM-16R-PCT-5000A 5000/5A 2,112,000
LT-KBM-16R-PCT-6000A 6000/5A 2,112,000
LT-KBD-13-MCT-50A 50/5A 570,000
LT-KBD-13-MCT-75A 75/5A 570,000
LT-KBD-13-MCT-100A 100/5A 570,000
PCT
PCT
MCT
MCT

PCT
MCT
PCT
MCT
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT) -135x85
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT) 105 x 50
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, PCT)  60 x 40
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT) -105x30
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, PCT) -105x30
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT) 60 x 40
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, PCT) -135x85
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, MCT, 3P4W-3CT,
Φ14)
Hình ảnh Mã Hàng Thông số kỹ thuật Dòng định mức Giá (VND)
LT-KBD-23-MCT-150A 150/5A 616,000
LT-KBD-23-MCT-200A 200/5A 616,000
LT-KBD-23-MCT-250A 250/5A 616,000
LT-KBD-43-MCT-300A 300/5A 679,000
LT-KBD-43-MCT-400A 400/5A 679,000
LT-KBD-63-MCT-500A 500/5A 762,000
LT-KBD-63-MCT-600A 600/5A 762,000
LT-KBD-63-MCT-800A 800/5A 762,000
LT-KBF-03-MCT-50A 50/5A 570,000
LT-KBF-03-MCT-75A 75/5A 570,000
LT-KBF-03-MCT-100A 100/5A 570,000
LT-KBF-13-MCT-50A 50/5A 570,000
LT-KBF-13-MCT-75A 75/5A 570,000
LT-KBF-13-MCT-100A 100/5A 570,000
LT-KBF-13-MCT-125A 125/5A 570,000
LT-KBF-13-MCT-150A 150/5A 570,000
LT-KBF-23-MCT-100A 100/5 679,000
LT-KBF-23-MCT-150A 150/5A 679,000
LT-KBF-23-MCT-200A 200/5A 679,000
LT-KBF-23-MCT-250A 250/5A 679,000
LT-KBF-43-MCT-300A 300/5A 762,000
LT-KBF-43-MCT-350A 350/5A 762,000
LT-KBF-43-MCT-400A 400/5A 762,000
LT-KBF-43-MCT-500A 500/5A 762,000
LT-KBF-63-MCT-500A 500/5A 911,000
LT-KBF-63-MCT-600A 600/5A 911,000
LT-KBF-63-MCT-630A 630/5A 911,000
LT-KBF-63-MCT-800A 800/5A 911,000
LT-KBF-63-MCT-1000A 1000/5A 911,000
LT-KBF-63-MCT-1200A 1200/5A 911,000
LT-KBF-730-MCT-1000A 1000/5A 1,640,000
LT-KBF-730-MCT-1200A 1200/5A 1,640,000
LT-KBF-730-MCT-1600A 1600/5A 1,640,000
MCT
MCT
MCT
CURRENT TRANSFORMER (CABLE TYPE, MCT, 3P4W-3CT) -

CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT, 3P4W-
3CT, 16x7)
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT, 3P4W-
3CT, 32x20)
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT, 3P4W-
3CT,69x41, ACB)
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT, 3P4W-
3CT, 16x7)
MCT
CURRENT TRANSFORMER (BUSBAR TYPE, MCT, 3P4W-
3CT) -46x25
MCT
MCT
Hình ảnh Mã Hàng Thông số kỹ thuật Dòng định mức Giá (VND)
LT-KBC-03S-MCT-100A 100/5A 1,620,000
LT-KBC-03S-MCT-150A 150/5A 1,620,000
LT-KBC-03S-MCT-200A 200/5A 1,620,000
LT-KBC-03S-MCT-250A 250/5A 1,620,000
LT-KBC-03S-MCT-300A 300/5A 1,620,000
LT-KBC-03S-MCT-400A 400/5A 1,620,000
LT-KBC-03S-MCT-500A 500/5A 1,620,000
LT-KBC-03S-MCT-600A 600/5A 1,620,000
LT-KBC-06S-MCT-400A 400/5A 2,385,000
LT-KBC-06S-MCT-500A 500/5A 2,385,000
LT-KBC-06S-MCT-600A 600/5A 2,385,000
LT-KBC-06S-MCT-800A 800/5A 2,385,000
LT-KBC-06S-MCT-1000A 1000/5A 2,385,000
LT-KBC-06S-MCT-1200A 1200/5A 2,385,000
LT-KBC-06S-MCT-1500A 1500/5A 2,385,000
LT-KBC-05S-MCT-400A 400/5A 2,120,000
LT-KBC-05S-MCT-500A 500/5A 2,120,000
LT-KBC-05S-MCT-600A 600/5A 2,120,000
LT-KBC-05S-MCT-800A 800/5A 2,120,000
LT-KBC-05S-MCT-1000A 1000/5A 2,120,000
LT-KBC-05S-MCT-1200A 1200/5A 2,120,000
LT-KBC-05S-MCT-1500A 1500/5A 2,120,000
LT-KBC-12S-MCT-400A 400/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-500A 500/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-600A 600/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-800A 800/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-1000A 1000/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-1200A 1200/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-1600A 1600/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-2000A 2000/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-2500A 2500/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-3000A 3000/5A 2,501,000
LT-KBC-12S-MCT-3200A 3200/5A 2,501,000
CÔNG TY TNHH KỸ THUẬT CÔNG NGHỆ BTC
81/12/3 Đường Số 2, Khu Phố 8, Phường Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam
MST: 0313094013 Tel: (028) 6685 4998 Fax: (028) 6685 4998

CONTROLLER (144x144)
- NORMAL
POWER FACTOR
CONTROLLER (144x144)
- ADVANCED CONTROL
POWER FACTOR
CONTROLLER (96x96) -
LCD TYPE
POWER MULTI METER
(144x144)
- 16/22 - VND
Hình ảnh Mã Hàng Diễn Giải 1 Diễn Giải 2 Giá (VND)
5. ELD/ZCT
KGD-08 8 Circuit 2,099,000
KGD-10 10 Circuit 2,162,000
KGD-12 12 Circuit 2,226,000
KGD-16 16 Circuit 2,290,000
KGD-08C 8 Circuit + RS-485 2,417,000
KGD-10C 10 Circuit + RS-485 2,480,000
KGD-12C 12 Circuit + RS-485 2,544,000
KGD-16C 16 Circuit + RS-485 2,608,000
KGD-08R 8 Circuit + Relay 2,639,000
KGD-08CR 8 Circuit + Relay + RS-485 2,957,000
KGD-16R 16 Circuit + Relay 3,116,000
KGD-16CR 16 Circuit + Relay + RS-485 3,434,000
KGD-01R EARTH LEAKAGE RELAY
(132x110) 1 Circuit + Relay + RS-485 1,336,000
KGB-01 ZCT (BUSBAR, 92x10) 100A (200mA / 100mV) 746,000
KGB-02 ZCT (BUSBAR, 108x10) 150A (200mA / 100mV) 746,000